政府采购意向公告

天津市东丽区民政局  2023年3月（至）2023年4月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《天津市政府采购意向公开工作方案》的有关要求，现将天津市东丽区民政局 2023年3月（至）2023年4月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目

名称
	采购需求概况
	预算金额

（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	执行的

政府采购政策
	备注

	2
	东丽区民政局房屋租赁项目
	功能或目标：为东丽区民政局提供办公场所。供应方应满足要求：按合同要求提供办公场地，满足民政局日常办公需求。
	330.20825
	2023年4月
	执行相关政府采购政策。
	单一来源

其他需要说明的事项： 无

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

天津市东丽区民政局

2023年3月16 日

6